Imóvel de matrícula nº 21.840 - Cartório de 1º Ofício de Colatina
/ES - Terreno urbano situado no lugar denominado Capivaras, Distrito da Sede -
Colatina/ES, medindo 5.664,20 m², confrontando-se com Av. Fioravante Rossi - Bairro
Honório Fraga, sendo seu nº 2.568.

Avaliação do imóvel: R$ 3.171.952,00 (três milhões, cento e
setenta e um mil, novecentos e cinquenta e dois reais).

Obs: Segundo consta no auto de arresto, o Município de Colatina
/ES estuda a possibilidade de desapropriação.

Valor da dívida: R$ 65.478,77 (sessenta e cinco mil, quatrocentos
e setenta e oito reais, setenta e sete centavos), atualizada até 30/11/2024.

O bem será vendido no estado de conservação em que se
encontrar, não cabendo à Justiça e/ou ao Leiloeiro quaisquer responsabilidades quanto
a consertos e reparos ou mesmo providências para o transporte daquele(s)